ALKAEN SARJANUMEROSTA: 03513900  I-FI-151107-ER

KAYTTO-, HUOLTO JA VARAOSAKIRJA

HAKKURI

CH 160
CH 160T i=2,1

LUE TAMA KAYTTO- JA HUOLTOKASIKIRJA
HUOLELLISESTI ENNEN LAITTEEN KAYTTOONOTTOA

Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6

FIN-74510 lisalmi, Finland
Tel. +358 (0)17 83 241
Fax. +358 (0)17 8324 372
www.farmiforest.fi

FLo %



CH160

VAROITUSSYMBOLIT OHJEISSA

* kun on viliton vaara, joka saattaa aiheuttaa vakavan henkilévahin-
gon tai kuoleman

VAARA!

* kun on vaara, joka saattaa aiheuttaa henkilovahingon
'

VAROITUS!

* kun on vaara tai kayttovirhe, joka saattaa vaurioittaa omaisuutta

HUOMIO!
HUOM! * kun taytyy muistaa, tarkistaa tai tehda jotain huoltoon tai korjauk-
seen liittyvia toimenpiteita
JOHDANTO

Tama kirja sisaltaa ne tiedot ja huolto-ohjeet, joita tarvitset kayttaaksesi laitetta parhaalla mahdollisella
tavalla.

Vaikka olisitkin tottunut laitteen kayttaja, lue silti kaytto- ja huolto-ohjeet tarkkaan, silla ne sisaltavat
tietoa, joka mahdollistaa tehokkaan ja turvallisen tyoskentelyn. Saannallinen huolto on paras takuu
laitteen tehokkaasta ja taloudellisesta toiminnasta.

Jokaisen kayttajan velvollisuus on tarkoin tutustua ja noudattaa kaikkia
turvallisuusohjeita ja -toimenpiteita.

HUOMIO!

ASIAKASPALAUTE

Pyydamme antamaan mielipiteita ja parannusehdotuksia postitse, faxilla tai internetin (sahkopostin)
valityksella. Palkitsemme kayttoonotetut parannusehdotukset.



CH160

SOOI OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO

c € VALMISTAJAN ANTAMA VAKUUTUS
KONEESTA

Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6, FIN-74510 IISALMI, Finland

ilmoittaa, ettd markkinoille saatettu kone

Farmi hakkuri
(merkki)

CH160 / CH160T
(tyyppi)

(sarjanumero)

tayttaa direktiivien 98/37/EY, 89/336/EY ja niihin liittyvat muutokset seka ne voimaansaattavat
kansalliset saadokset.

Koneen suunnittelussa on sovellettu seuraavia yhdenmukaistettuja standardeja:

EN 12100-1/2, EN 982, EN 60201-1

lisalmi 15.11.2007
(paikka) (aika)

M Kewa

Juha Hallivuori

OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO
OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO O OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO0

OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO0 OO0 OO OO O OO OO OO OO OO OO OO OO O

3



SISALLYSLUETTELO
TURVAOHJEET D

210
A2
L2

18

L4
A5
.16
A7
.18
.20
21
.24
.20

.26
27

27
.28
.30
.32
L34
.36
.38

L.39
.40

Alla olevassa taulukossa on esitetty eri ruuvikokojen avainvalit millimetreina ja tuumina.

Kierre Millimetri Tuuma
M6 10 7/16
M8 13 1/2
M10 17 11/16
M12 19 3/4
M16 24 15/16
M20 30 1 3/16
M24 34 1 7/16

Tilatessasi varaosia ilmoita koneen tyyppi konekilvesta, varaosan tilausnumero, osan nimi ja tilattava
kappalemaara.
Esim. CH160, tera, 43510220, 2 kpl



CH160

TURVAOHJEET

Nama turvallisuusohjeet on tarkoitettu FARMI-
laitteen omistajalle ja henkildille, jotka kayttavat,
huoltavat ja korjaavat laitetta.

Ohjeet auttavat:

+ kayttamaan konetta turvallisesti, tarkoituksen-
mukaisesti ja tuottavasti.

+ laitteiden kayttajaa huomioimaan, valttamaan
ja ehkaisemaan mahdolliset vaaraa aiheutta-
vat tilanteet.

Valmistaja toimittaa ohjekirjan, jonka on oltava
aina kaytettavissa laitteen kayttopaikalla. Jokai-
sen kayttajan on tutustuttava ennen laitteen kayt-
téonottoa turvallisuus-, huolto- ja kayttdohjeisiin
seka noudatettava niita.

Huolehdi siita, etta jokainen,
joka kayttaa laitetta, tuntee
| ohjekirjan, tapauskohtais-

- ten turvaohjeiden sisallon
ja on saanut asianmukaisen
koulutuksen ennen laitteen
kayttamista.

HUOMIO!

Kone tayttaa vaatimusten mukaisen teknisen
tason seka voimassaolevat ja tarvittavat turvalli-
suusmaaraykset. Siitd huolimatta koneen vaaras-
ta kaytosta, huollosta ja korjauksesta voi aiheutua
vaaraa.

Kayttdohjeen lisaksi on muistettava toimia myos
paikallisten tydsuojeluviranomaisten seka maan
lakien ja asetusten mukaisesti.

Koneen valmistaja ei ole vastuussa vahin-
goista, jotka aiheutuvat:

« vaarasta, huolimattomasta ja tarkoitukseen
sopimattomasta kaytosta.

* varaosista, jotka eivat ole alkuperaisia.

* luonnollisesta kulumisesta.

+ kayttdvirheista, jotka aiheutuvat kouluttamat-
toman henkilon virheellisista suorituksista.

* ilman valmistajan lupaa tehdyista muutoksista.

Laitteeseen tehtaviin kaik-
kiin muutostoihin pitaa olla
' valmistajan kirjallinen lupa.
|
HUOMIO!
ALOITUS

* Opettele tuntemaan laitteen ja sen lisavarus-
teiden kaytto, toiminta ja hallintalaitteet perus-
teellisesti ennen kayttoonottoa.

* Opettele tuntemaan laitteen ja sen varusteiden
kapasiteetti ja rajoitukset.

« Al kayta laitetta, ellet ole tdysin perehtynyt
sen kayttoon.

* Opettele tuntemaan laitteen vaara-alueet.

+ Kayton aikana on asiattomien henkildiden
paasy vaara-alueella estettava.

* Huolehdi siita, etta jokaisella laitteen kayttajal-
Ia on tarpeelliset turvavarusteet, kuten esim.
kypara, silmasuojaimet, tydturvasaappaat ja
tarvittava suojavaatetus.

« Ala kayta |dysia vaatteita liikkuvien osien |&-
hettyvilla. Pitkat hiukset on suojattava!

+ Varmista, etta tyoskentely tapahtuu tyoturvalli-
suuslain maarayksia noudattaen.

* Ennen laitteen kaynnistamista tai kayttéa on
varmistuttava, ettei siita aiheudu vaaraa muille
henkildille tai omaisuudelle.

» Laitteen kayttoturvallisuus on tarkistettava
ennen jokaista kayttokertaa. Mikali on havait-
tavissa vikoja tai puutteita, on korjaustoimen-
piteisiin ryhdyttava valittdmasti.

* Ennen koneen kayttoa tarkista, ettei koneessa
ole vieraita esineita.

» Valitse koneen kayttopaikaksi kova ja tasainen
alusta. Varo talvisin liukkaita tyoskentelyalus-
toja.

* Ennen kayttda varmista laitteen Kiinnitys.

+ Epakuntoisen tai puutteellisen laitteen kaytto
on Kielletty.



CH160

TYOSKENTELY

Tyotapaturmat sattuvat
usein normaalista poikkea-
' vissa tilanteissa. Siksi on
- tirkeda ottaa huomioon

VAARA! kaikki mahdolliset tilanteet,

joita tyossa saattaa ilmeta.

Laitteen tyypista riippuen on siina erilaisia tur-
valaitteita ja suojuksia. Naiden tarkoituksena
on suojata laitetta ja sen kayttajaa, eika niita
saa missaan olosuhteissa poistaa tai tehda
niihin muutoksia. Laitetta ei milloinkaan saa
kaynnistaa tai kayttaa, jos jokin turvalaitteista
tai suojaimista ei ole paikallaan.

Tarkista myos nivelakselin suojat ja kiinnityk-
set.

Mitaan ruumiinosaa ei saa missaan tapauk-
sessa laittaa laitteen sisapuolelle moottorin
kaydessa.

Tyoturvallisuutta alentavien vikojen ilmaantu-
essa pysayta laite.

Tydskentelyn aikana koneenkayttaja on vas-
tuussa turvallisuudesta koko tydalueella. Tyo
on keskeytettava, jos ei ole mahdollista pois-
taa tyoturvallisuutta vaarantavia tekijoita.
Noudata ehdotonta varovaisuutta kytkiessasi
ja irrottaessasi konetta traktorista / peravau-
nusta.

Koneen kayttajalla on oltava
koko ajan esteeton naky-

' vyys tyodalueellaan. Jos se
= ei ole mahdollista, on hinel-
HUOMIO! le hankittava nayttaja

Varo liikkuvia osia, kun laite on kaynnissa.
Varmista laite luvattomalta ja tahattomilta toi-
minnoilta aina, kun sen luota poistutaan. esim.
laitteen tahaton liikkuminen pysakoitaessa.
Al jata konetta kayntiin iiman valvontaa.
Valta nopeita iskumaisia kuormituksia.
Annettujen suoritusarvojen ylittdminen on
kielletty.

+ Kaikkien koneessa olevien turva- ja varoitus-
kylttien pitaa olla luettavia ja ehjia.

+ Laitteen kaytto on kielletty sairaana, alkoholin
tai huumeiden vaikutuksen alaisena.

HUOLTO

+ Laitetta saavat huoltaa vain ammattitaitoiset
henkilot.

* Vain valtuutetut ammattihenkilot saavat korjata
sahko- ja hydraulivauriot.

* Hitsausta vaativissa toissa ota yhteys valmis-
tajaan.

« Sammuta traktorin moottori ja irroita nivel-ak-
seli ennen huollon aloittamista.

* Varmista, ettei hydraulijarjestelmassa ole
painetta.

+ Poista traktorista huollon ajaksi virta-avain.
Varmista huollettavan laitteen virrattomuus.

» Laske kone huoltoa varten tasaiselle alustalle
ja varmista, ettei kone paase liikkumaan.

» Seuraa huoltovaleja ja huomioi vuosittaiset
turvatarkastukset.

* Varaosien ja laitteiden pitaa tayttaa koneen
valmistajan vaatimukset. Tama taataan kaytta-
malla alkuperaisia varaosia.

* Asenna turvalaitteet takaisin paikoilleen valit-
tomasti huoltotyon paatyttya.

Kun nostat laitetta, varmista
ettd nostokalusto on moit-

' teettomassa kunnossa. Ota
- selville nostettavan laitteen
HUOMIO! paino ennen nostoa.

Nostojen kuljetusreitit on
valittava siten, ettei siita ai-
heudu vaaraa.

Useissa maissa on lainsdadanto nostamisesta,
nostovaijereista ja nostolaitteista. Noudata talléin
aina paikallisen lain edellyttamia turvamaarayksia.



CH160

OLJYT JA RASVAT

Kayta aina vain valmistajan suosittelemia
Oljylaatuja. Suosituksien laiminlydminen voi ai-
heuttaa laitteen rikkoutumisen tai laitteet eivat
toimi halutulla tavalla, mika saattaa aiheuttaa
vakavia henkilo- tai esinevahinkoja.

Ala sekoita erilaisia nesteita tai dljyja keske-
naan.

Noudata rasvauksessa valmistajan antamia
ohjeita.

Kayta hallintalaitteita varovasti, kunnes hyd-
raulidljy on lammennyt kayttolampdtilaan.

HYDRAULIPIIREJA KOSKEVAT
TURVALLISUUSOHJEET

1.

w N

Hydraulilaitteisiin kohdistuvia tyotehtavia saa-
vat suorittaa vain ammattitaitoiset hydrauliik-
ka-asentajat.

Kayta laitteita varovasti kylmissa olosuhteissa.
Tarkasta laite mahdollisten nestevuotojen
varalta. Ala kayta laitetta, mikali jossakin jar-
jestelmassa on vuoto. Tarkasta kaikki hydrau-
liletkut, erityisesti ne, jotka joutuvat taipumaan
kaytossa ja vaihda valittomasti huonokuntoiset
tai vuotavat hydrauliletkut.Varmistu, etta kaikki
liitokset ovat tiiviita ja etta linjat eivat ole vahin-
goittuneet. Tarkista, etta kaikki suojahatut ja
tayttotulpat on suljettu huolellisesti.
Letkuliittimien, letkujen pituuksien ja laadun
pitaa vastata asetettuja vaatimuksia. Letkuja
uusiessasi tai korjatessasi kayta alkuperaisia
varaosia tai valmistajan suosituksen mukai-
sia letkuja ja liittimia. Huomioi erityisesti, etta
letkujen ja liittimien paineluokat vastaavat
kayttdpaineita.

Tarkasta, etta kaikki turvalaitteet, kuten pai-
neenrajoitusventtiilit jne. ovat paikallaan ja
toimivat asianmukaisesti. Niiden kayttd on
tunnettava. Turvajarjestelmia ei milloinkaan
saa ohittaa.

Tarkista paivittain ja aina vaurion jalkeen
hydrauliikan tarkeat osat. Korjaa valittomasti
rikkoutuneet osat.

. Puhdista komponenttivaurioissa korjattava

alue. Al3 kayta liuottimia puhdistaessasi osia.

. Al yrita tehdé sellaisia korjauksia, joita et

taysin ymmarra.

10.

11.

12.

13.
.Mikali et voi valttya roiskeilta tai ihokosketuk-

14

15.

16.

17.

18.

19.

Al koskaan tee korjauksia hydraulipiirissa
jarjestelman ollessa paineenalainen. Pai-
neenalaisena Oljysuihku voi tunkeutua ihon
lapi ja aiheuttaa hengenvaaran.

Ala tyskentele sellaisen laitteen tai kompo-
nentin alla, jota pitaa ylhaalla vain hydrauliik-
ka. Kayta huollon ja korjauksen yhteydessa
erillisia tukia. Al4 irrota laitteen sylintereit
tai niiden venttiileja ennen kuin laite on hyvin
tuettu.

Hydraulidljyt eivat yleensa hoyrysty helpos-
ti. Vaaratekijoita ovat kuuma 0ljy, roiskeet ja
Oljysumu (paineellinen).

Jos 0ljya on joutunut silmiin, huuhtele niita
runsaalla vedella, ja mene laakariin.

Valta toistuvaa ihokosketusta.

selta, kayta suojakasineita, laseja ja vaatetus-
ta tarpeen mukaan. Ala kayta 6ljyista vaate-
tusta.

Esta hydraulidljyn paasy luontoon, silla se voi
aiheuttaa vesistdjen ja pohjavesien saastumis-
ta. Jos tydskentelet ekologisesti aroilla alueilla,
kayta biodljyja.

Sailyta dljy suljetuissa tehtaan astioissa. Pyri
siihen, etta saat 6ljyn suoraan astiasta saili-
oon.

Jos joudut kasittelemaan o6ljya muissa astiois-
sa, on astioiden oltava ehdottoman puhtaita.
Myos korkkien, suppiloiden, sihtien ja taytto-
aukkojen on oltava puhtaita.

Ala sailyta 6ljya ulkona, 6ljyyn voi tiivistya
vetta.

Jatedljyt on laskettava aina astiaan, ei luon-
toon!



CH160

TARRAT JA KYLTIT

Nama kyltit ja tarrat tulee 10ytya laitteesta. Puuttuvat on uusittava valittomasti.

1 7 /<
=
3 EARMI 4
\ ®
TO_L,
U
- Farmi Forest Corporation N ~ Farmi Forest Corporation N
Ahmolantie 6 Ahmolantie 6
FIN-74510 lISALMI c € FIN-74510 [ISALMI C €
FINLAND FINLAND
Tvype  FARMI CHIPPER S Type  FARMI CHIPPER 2
MopEL  CH 160 g MoDEL  CH 160 T =
SERIAL NO. S SERIAL NO. 5
YEAR OF MANUFACTURE 20 YEAR OF MANUFACTURE 20
POWER NEEDED 10-40 kW POWER NEEDED 18-40 kW
WEIGHT HYDR/MANUAL  330/270 kg WEIGHT HYDR/MANUAL ~ 450/330 kg
MAX. HYDR. PRESSURE 175 bar MAX_HYDR. PRESSURE 75 bar
~0IL FLOW NEEDED 20 Unminl~ ~OIL FLOW NEEDED 20 Uminl~
1. Konekilpi CH160 (41012520) 1. Konekilpi CH160T (41011740)

EFA vaimistaja _manufacturer

Farmi Forest Oy
FIN-74510 lISALMI
FINLAND

2. Valmistajatarra (40605214)



CH160

3. Huomio! (41015500)
| I. | Huomio!
Katso kéytté- ja huolto-ohjekirja.
C-e
(7
B (Q~ Huomio!
] © Sammuta moottori ja irroita voimansiirtoakseli
'-!" huollon ajaksi.
PN
$ o9
1/
Q{ = \ _ | Leikkautumisvaara!
> STOP Sacnmqta moottori ja odota etta, roottorin
41015500 pydériminen on loppunut.
4. Kéyté kuulosuojaimia. (40142080)
5. Nostokohta-tarra (41014270)
(540 - 1000 1an ) 6. Kierrosluku-tarra (40141160)
9-17 s

7. FARMI -tarra (30616171)

ARV

30616171




CH160

ESITTELY PAAOSAT

Farmi CH160 on kaksiterdinen laikkahakkuri hal- 1. YLAKOTELO

kaisijaltaan 160 mm puiden haketukseen, seka 2. ALAKOTELO

teiden ja kuntopolkujen varsien puhdistukseen 3. TERALAIKKA

ym. ympdriston siistimiseen. Voimanlahteeksi 4. TERA )

riittda 10-40 kW traktori. 5. PYSTYTERA

Hakkuria voidaan kayttaa mybs erilliselld hydrauli- 6. VAAKATERA

moottorilla. 7. RISUNMURSKAIN
8. PUHALLUSPUTKI
9. LIPPA

CH160 lisavarusteet: .
10. HYDRAULIMOOTTORI (LISAVARUSTE)

« Yksimoottorinen hydraulinen syéttélaite 11. HIHNAVAIHDE T160 (LISAVARUSTE)

tai mekaaninen syo6ttosuppilo
* Erillinen hydrauliyksikkd HD11
* Erillinen hydraulimoottorikaytto
+  “Wille” sovitus
* “Bobcat” sovitus
* Hihnavaihde T160

Kuva 1. Pdédosat

10



CH160

MITAT

1200 lyhyt puhallusputki
1910 pitka puhallusputki

Kuva 2. Mitat

%
<
805

A
220

590

TEKNISET TIEDOT CH160
Tyyppi laikkahakkuri
Tuotos 5-20 m3/h
Hakkeen pituus 13 mm
Suurin puun halkaisija 160 mm
Tehon tarve 10-40 kW
Kierrosluku 540 tai 1000 rpm
Terien lukumaara 2 kpl

Kayttévoima

traktori tai erillinen hydraulimoottori

Kiinnitys

3-pistekiinnitys

Hakkurin paino

CH160 240 kg
CH160T 284 kg

Teralaikan halkaisija 670 mm
Teralaikan paino 100 kg
Puhallusputken kaanto 360°

Ylakotelon avaus

yhdelle puolelle

Sybitd

mekaaninen syottosuppilo tai hydraulinen syoéttolaite

Aénenpainetaso
Aanen tehotaso
CEN/TC144 WG8N16

102 dB (A)
120 dB (A)

1




CH160

NOSTO Z:J
Laitteiden nostokohdat on /
merkitty koukkusymboleilla —)

HUO!MIO! laitekohtaisesti. w \®
o

@ CH 160 240 kg 2=
] CH 160 T 284 kg
lIman syottolaitetta i

Kuva 4. Sycttlaitteen kiinnitys

Kuva 3. CH160 Nostokohta

KOKOONPANO

1. Kiinnita syoéttdlaite hakkuriin vasemmalta puo-
len saranatapilla (1) ja oikealta puolelta kah-
della M12 ruuvilla (2). Muista asentaa myos
M6 varmistusruuvit (3). Katso kuva 4.

2. Liita puhallusputki hakkuriin kahdella M10 ja
yhdella M16 ruuvilla.

3. Kiinnita hakkuri traktorin kolmipistenostolait-

teeseen.

Asenna nivelakseli.

Tarkista nivelakselin oikea pituus nostolaitteen

eri asennoilla.

o &

12



CH160

NIVELAKSELIN LYHENNYS

N —

. Kytke laite traktoriin.
. Mittaa ura-akselien etaisyys toisistaan (mitta

A).

Leikkaa ensin paksumpi kuori oikean mittai-
seksi (1). Muista vahintadan 40 mm valys. Kat-
kaise sitten muotoputkesta pois saman verran
(2). Tee samanlainen lyhennys toiseen nive-
lakselin puolikkaaseen. Poista jaysteet viilalla.
Kytke putket sisdkkain ja varmista varovasti
laitetta liikuttamalla, etta akselin lyhennys on
riittava. Tarkista, etta akselilla on 40 mm liikku-
misvara. Liikuta laitetta myds sivuttain. Samal-
la voit varmistaa, ettei akseli pohjaa.

==

Kuva 5. Mittaa A, kun ura-akselit ovat Iadhimpiné&
toisiaan.

13

Kuva 6. Nivelakselin lyhennys



CH160

ASENNUS WILLE 445 SOVITUKSEEN (Asennussarja 43510500)

Liita sovitekappaleen ja hakkurin tyontovarren korvakket yhteen M20 tapilla ja mutterilla.(1)
Kiinnita tarraimet hakkurin vetokarttuun ja neljalla M16 ruuvilla.(2)

Tarraimissa on kolme lovea vetokartun vetotangolle. Kiinnita tarrainten (3) kolot siten ettéd hakkuri
on kayttdasennossaan mahdollisimman pystysuorassa.

Kuva 7. Asennus Wille 445



CH160

ASENNUS BOBCAT SOVITUKSEEN (Asennussarja 03510800)

« Kiinnitin korvaa vetokartun hakkurin rungossa.

 Liita kiinnityslevy ja hakkurin tydntovarren korvakkeet yhteen M20 tapilla ja mutterilla (1).
+ Kiinnita vasen ja oikea kannatin hakkuriin neljalld M20 ruuvilla (2).

* Kiinnita ylapalkki neljalla M12 ruuvilla (3).

« Liita ylapalkki ja kiinnityslevy neljalla M12 ruuvilla (4).

+ Kiinnita letkut pikaliittimilla Bobcat:iin. Huomioi virtaussuunnat (katso seuraava sivu).

»

)
o Bobhcat ?
0 ) ﬁ

f{aln)
=

g
0|0

S

Kuva 8. Asennus Bobcat

15



CH160

HD 100 ASENTAMINEN

Hakkuria voidaan pydrittaa erillisella hakkurin akseliin asennettavalla hydraulimoottorilla.

1. Asenna moottorinkannake hakkurin runkoon kuvassa esitetylla tavalla.

2. Kiinnita kytkinholkin kiilaurallinen paa hydraulimoottoriin.

3. Kiinnitd hydraulimoottori moottorinkannattimeen. Tarkista etta kytkinholkki tulee hakkurin
ura-akseliin.

4. Kytke hydrauliletkut kayttavan koneen hydrauliikkaan.

Paine P

Kuva 9. Erillisen hydraulimoottorin asentaminen

16



CH160

HIHNAVAIHTEEN 160T i=2,1
ASENNUS

o s

10.

11.

12.

13.

14.

. Siirra nivelakselin suojus suojapeltiin (1).

Poista pienen suojapellin kiinnitysruuvit ja
suojapelti (2) vetokolmion sisalta. Naita osia ei
tarvita jatkossa. Kuva 10.

Asenna ylahihnapyorapaketti (3) ja sovitelevy
(4) hakkuriin M12 ruuveilla (5). Kirista ruu-

vit kevyesti siten, etta laakeripukkia voidaan
liikuttaa. Kuva 11.

Asenna hihnan Kkiristin (6) tapilla (7) ja saato-
osat reikatapilla (8). Lukitse tapit sokilla.
Asenna hihnat ylahihnapyoralle.

Tyonna alahihnapyora (9) ura-akselille ilman
kiristysholkkia (10) samalla asettaen hihnat
alahihnapyoran uriin.

Asenna alahihnapyoran kiristysholkki ja Nord-
Lock lukituslevyparit ja kiristysholkin ruuvit
M12 (11). Kirista kevyesti siten, etta alahihna-
pyoraa voi liikuttaa ura-akselilla.

. Tarkista hihnojen yhdensuuntaisuus, katso

kuva 12. Hihnapydrat linjataan siirtamalla yla-
hihnapyodran laakeripukkia ja alahihnapyoraa.
Kirista ylahihnapydran laakeripukin ja alahih-
napydran kiristysholkin kiinnitysruuvit (5 ja 11)
M12 80 Nm.

Tarkista viela hihnojen linjaus ja linjaa tarvitta-
essa uudelleen.

Asenna hihnan kiristimen paininrulla kevyesti
koskettamaan hihnoja ja kirista saatéruuvia
(12) 2-3 kierrosta. Kuva 13. Varo kiristamasta
likaa, silla se aiheuttaa hihnavaurioita!
Asenna suojapelti (1) vetokolmioon M8 ruu-
veilla (13).

Kytke hakkuri traktoriin. Tarkistaaksesi, etta
kaikki on kunnossa, anna hakkurin pyoria het-
ken aikaa pienella nopeudella.

Hihnojen sisaanajo on suoritettava ilman kuor-
maa n. 2 tuntia, ja sen jalkeen kuormittamalla
hakkuria kevyesti ensimmaisien 8 h aikana.
Hihnojen kireytta on seurattava ja tarvittaessa
saadettava saatoruuvista (12).

17

Kuva 11. Hihnavaihteen 160T asennus

+ 0,5mm

Kuva 12. Hihnojen suuntaus

Kuva 13. Hihnavaihteen 160T suojan asennus



CH160

HAKKURIN KAYTTO

TARKASTUKSET ENNEN KAYTTOA

Pysakoi hakkuri tasaiselle ja kovalle alustalle.
Suorita tarkastukset traktorin moottori sammu-
tettuna ja hakkuri taysin pysahtyneena.
Varmistu akselista pydrittamalla etta teralaik-
ka py0rii vapaasti, ja ettei hakkurin sisalla ole
sinne kuulumattomia esineita.

Huolehdi etta kaikki suojalaittet ovat kunnossa

ja paikoillaan. Suojien poisto on kielletty.
* Suuntaa poistoputki siten ettd hakkeesta ei
aiheudu vaaraa kayttajalle eika sivullisille.

HAKKURIN KAYNNISTAMINEN

« Kaynnista hakkuri traktorin kaydessa pienil-
|a kierroksilla ja lisda kierroksia rauhallisesti
haketuksen edellyttamaa tehoa vastaavaksi
(540/1000 rpm).

* Hakkuri on nyt valmis haketukseen.

HAKKURIN PYSAYTTAMINEN
TRAKTORIKAYTOLLA

Pienenna traktorin kierrosluvut tyhjakaynnille
ennen voimanoton pois kytkemista. Tama on
erityisen tarkeaa traktoreissa joissa on voi-

manoton jarru (esim. Ford). Siirrd voimanoton

kytkentavipu hitaasti OFF-asentoon.

HAKKURIN PYSAYTTAMINEN
HYDRAULIMOOTTORIKAYTOLLA

TARKEAA! Kun hakkuria kaytetdan HD100

kaytolla, on kavitoinnin estamiseksi erittain
tarkeaa laskea kayttavan koneen kierrokset
hitaasti tyhjakaynnille ennenkuin kytket pois

hydrauliikan.

Al kytke hydrauliikkaa pois
suurilta kierroksilta. Tama

' aiheuttaa kavitointivaaran ja
- voi vaurioittaa hydraulimoot-

HUOMIO! toria. Tarkkaile ettei hydrau-

limoottorista kuulu kavitoin-
nin aania.

Kun pysaytat hakkurin, odo-

ta etta kaikki liike on pysah-
| tynyt. Terilaikka jatkaa vield
= pyorimistaan vauhtipyoran
lailla sen jalkeen kun voiman
ulosotto on kytketty pois.

VAARA!

HAKETUS

* Ennen haketettavan materiaalin syottoa,
varmistu ettei hakkuriin joudu puiden mukana
nauloja, kivia yms.

+ Syodttaessasi puuta seiso syoéttdlaitteen va-
semmalla puolella.

+ Tybnna haketettava puu syottdsuppiloon niin
pitkalle, etta haketus alkaa. Irroita otteesi heti
kun itsesyotto alkaa.

+ Jos kaytat hydraulista sydéttolaitetta katso
erilliset ohjeet haketuksesta syottolaitteen

ohjekirjasta.

Al4 haketa alle -20°C 13m-
potilassa. Talloin valtyt kyl-
| mahaurausvaurioilta joita

- saattaa syntya varsinkin

leikkaaviin teriin. Valta ha-

HUOMIO!

18

kettamasta lapijaatynytta
puuta, koska talloin itsesyot-
to heikkenee.



CH160

PYORIVAT TERAT!

Terat voivat aiheuttaa leik-
| kausvammoja. Al4 tyénni
= jasenia syottosuppiloon.

VAARA!

PALOVAARA!

Pida aina riittavaa palontor-
| juntavalineistoa saatavilla

= kdyttaessasi hakkuria.
Tarkkaile hakkurin pintalam-
potilaa. Mikali hakkuri alkaa
kuumeta epatavallisen paljon, pysayta hak-
kuri ja tarkista kuumenemisen aiheuttaja.
Tarkkaile laakereiden lampaotilaa.

Kiinnita erityista huomiota kunnossapitoon
ja pida hakkuri puhtaana polysta.

Jos hakkuri alkaa savuta kaada vetta sisaan
syottosuppilosta.

VAROITUS!

TEHONTARPEEN PIENENTAMINEN

Jos kaytat CH160 hakkuria pienitehoisella trakto-
rilla, valitse voimaottoakslelin pyorimisnopeudeksi
540 rpm. Traktorin moottorin on kaytava taysilla
kierroksilla.

Jos traktorin kierrosluku yha alenee hakettaessa,
on tehontarvetta pienennettava muuttamalla hak-
kuri yhdella teralla leikkaavaksi.

Hakkuri muutetaan yksiteraiseksi irroittamalla toi-
nen tera ja kiinnittdmalla se vastapainoksi toiselle
puolelle teralaikkaa. Koska hakkuri on itsesyotta-
va, myos puun syottdnopeus puolittuu.

1. Katso kohdat Ylakotelon irroitus ja Leikkaavien
terien irroitus.

2. Aseta jousialuslevy ruuviin, kierra lukkomutteri
ruuviin jousialuslevya vasten ja kirista 45 Nm.

3. Aseta toinen jousialuslevy ruuviin ja kierra
ruuvi teran lapi teralaikkaan. Katso kuva 14.
Kirista pultit 45 Nm. Kaikki nelja pulttia kayte-
téaan teran kiinnitykseen.

4. Leikkaavan ja vastapainona olevan teran
paikkoja tulee vaihtaa aika ajoin teralaikan
tasapainon sailyttamiseksi.

JOUSIALUSLEVYT

M10 X 40

MUTTERI M10

Kuva 14. Irroita toinen teré§ ja kiinnit& se terélaikan
toiselle puolelle. Katkoviiva osoittaa terédn normaalin
leikkausasennon.



CH160

MAARAAIKAISHUOLTO MAARAAIKAISTARKASTUKSET
Kytke aina voimanotto pois  ° Uuden koneen kiinnitysruuvien kireys on tar-
ja pysayti traktori ja hakkuri kistettava ensimmaisen kayttétunnin jalkeen
' taysin ennen huolto- tai kor- ja kiristettava tarvittaessa. Kiristysmomentit
: o P taulukossa.
= austoihin ryhtymista.
) Yy + Kiinnitysruuvien kireys on tarkistettava kuuden
VAROITUS! kayttopaivan jalkeen.

Teravalykset saadetaan annettuihin arvoihin.

Varmistu etta teralaikka on taysin pysahdyk- Kts. Teravalyksen Saato.

sissa ennen kuin tyonnat mitaan syottosup-
piloon.

Lukitse teralaikka ennen huolto- ja korjaus-
toimenpiteita.

Pysakoi hakkuri kovalle ja tasaiselle maalle
jottei se kaadu.

Kasitellessasi teria kayta suojakasineita.

N \L @
=g 5

O

)

Kuva 15. Kiristys- ja vélyskohteet

Kohde Avainvali mm Kiristysmomentti Nm

(tuuma) (1bf)
1. Tarkista teran kiinnityspulttien kireys. 17 mm (11/16”) 60 (44 3/4¢)
2. Tarkista laakeripesan kiinnitysruuvien kireys 19 mm (3/4”) 80 (58 19/46)

molemmilta puolilta.

3. Tarkista vastaterien kiinnitysruuvien kireys. 24 mm (15/16”) 200 (147 3/g)
4. Tarkista terien ja pystyvastaterien valys. 19 mm (3/4”) 1,2-1,5mm (0,02 - 0,06”)
5. Tarkista laakereiden sateittaisvalys. 0,02 - 0,03 mm (0,008 - 0,0012")

20



CH160

LAAKERIEN VOITELU

+ Laakerit on rasvattu tehtaalla ja jalkivoiteluun
on kaytettadva samanlaatuista voiteluainetta
(Shell Alvania Grease R 3. tai Kendall L427).
Liiallinen rasvan kaytto aiheuttaa kuumene-
mista ja heikentaa voiteluvaikutusta.

+ Voitele laakerit 200 tyotunnin jalkeen tai vahin-
taan kerran vuodessa.

1. Avaa laakeripesan kansi, katso laakeripesan
kokoonpano kuva 28. Poista vanha rasva
mahdollisimman tarkasti ja laita uutta tilalle.
Ala tayta laakeripesaa kokonaan rasvalla.

2. Kiinnita laakeripesan kansi ja kirista 50 Nm.

NIVELAKSELIN VOITELU

» Voitele nivelakseli ennen kayttdonottoa ja
maaraajoin kuvan 16. mukaan.

» Rasvaa nivelakselin ulommanmuotoputken
sisapinta.

+ Talviaikaan rasvaa suojaputket valttaaksesi
niiden kiinnijaatymisen.

Heiluta niveliad sivusuunnassa rasvatessa

Rasvaa ulomman

Talvella rasvaa suoja-
putket vélttaéksesi niiden muotoputken sisépinta
kiinnijaatymisen

h= tybtuntia

TERIEN HUOLTO

Tarkista turvallisuusohjeet.
Teralaikka jatkaa pyorimis-

| tain vauhtipyoran tavoin
= voimanoton poiskytkennan
VAARA! jalkeen.

Kayta suojakasineita kasitel-
lessasi teria.

HUOMIO!

YLAKOTELON AVAUS JA IRROITUS

+ Poista ylakotelon (A) kiinnityksen varmistus-
ruuvit M6 (B) ja kiinnitysruuvit M12 (C).
Kaanna ylakotelo sivulle.

* Jos haluat irroittaa ylakotelon, irroita varmis-
tusruuvi M6 (D) ja saranaruuvi M12 (E).

* Lukitse teralaikka lukitustapilla. Kuva 18.

+ Poista sy6ttolaite tai kdanna se sivulle.

= 1

= >

RN

RS

Kuva 16. Nivelakselin voitelukohteet ja voiteluvélit

21

Kuva 17. Yladkotelon irrotus



CH160

LEIKKAAVIEN TERIEN IRROITUS

Kuva 18. Terélaikan lukitus ja lukkomuttereiden
irroitus

—

Irroita teran lukkomutterit M10. Kuva 18.
2. Irroita teran kiinnitysruuvit M10. Kaanna
avainta siten, etteivat katesi vahingoitu teraan
avaimen mahdollisesti luiskahtaessa. Kuva 19.

R
\ /\\\

Kuva 19. Terén kiinnitysruuvien irroitus

LEIKKAAVIEN TERIEN TEROITUS

Teroita kaikkia terid saman
verran. Nain terédlaikka pysyy

Huomaat terien olevan teroituksen tarpeessa kun

* Itsesyo6ttd on heikentynyt.
+ Tehontarve on lisdantynyt.
+ Hakkeen leikkauspinta on rosoinen.

Normaaleissa olosuhteissa leikkaavat terat on
mahdollista teroittaa hiomalla paikallaan useita
kertoja (hiomakivi, nauhahiomakone).

Perusteellinen kunnostus suoritetaan tasohioma-
koneessa terat irroitettuina.

Uudet leikkaavat terat on teroitettu koveraksi
R=200. Teroituskulma 30° ja mikrokulma 45° .
Mikrokulma estaa karjen murtumisen. Kuva 20.

S/«
@/‘O/} ;\/ ,\\00
“Hip>Z/ N
o
30° 45
TERA
~0,3mm .

Kuva 20. Koveran leikkuuteran profiili

Teroitus suositellaan tehtavaksi myoskin koverak-
si. Mikali tama ei ole mahdollista, teroitetaan tera
suoraksi. Kuva 21.

~0,3mm (0,01")

—_—— -

30° 45°

TERA

Kuva 21. Suoran leikkuuterén profiili

Mikrokulma hiotaan suoralla hiomakivella 45°
kulmaan 2-3 pituussuuntaisella vedolla.

HUOMIO!

' tasapainossa.
|

Valta teran kuumentumista
teroituksen yhteydessa.

Hiomapurseet poistetaan teran kiiinnitysruuvien
puoleiselta pinnalta pinnan suuntaisesti hioen.
Kuva 22.

22



CH160

Kiinnitysruuvien puoli

Kuva 22. Terén viimeistelyhionta

VASTATERIEN IRROITUS

Hakkurissa on pysty- ja vaakavastatera. Vastate-
rien irroittamiseksi avaa M16 kiinnitysruuvit (A) ja
(B). Vaakavastateran kiinnitysruuvi (B) on syo6tto-
aukon alapuolella. Kuva 23.

Vaakavastaterd
Kuva 23. Vastaterien kiinnitysruuvit

VASTATERIEN TEROITUS

Jos vastaterien sisdreunassa on havaittavissa ku-
lumista tai pyoristymista, teroita terat alkuperaisia
kulmia noudattaen. Kuva 24.

Pystyterén profiili Vaakaterén profiili

57° 72°

Kuva 24. Vastaterien profiilit

TERIEN ASENNUS

« Tarkista terien kiinnitysruuvien ja -muttereiden
kunto.

» Kiinnita terat ja kirista kiinnitysruuvit taulukos-
sa esitettyihin kiristysmomentteihin.

+ Saada leikkaavan teran ja vastaterien terava-

lys.
TERAVALYKSEN SAATO

Leikkaavien terien teroitusmaarasta maaraytyy
vastaterien saatotarve. Tarkista ja tarvittaessa
saada leikkaavan teran ja vastaterien teravalys
aina:

* Voimakkaan teroituksen jalkeen
» Terien oltua irti esim. teroituksen takia
« Vaihdetaessa uudet terat

Kayta valyksen tarkastukseen ja saatoon rakotulk-
kia.

1. LOysaa vastaterien kiinnitysruuvit M16 (A) ja
(B). Kuva 23.

2. Kaanna teralaikkaa siten, etta leikkaava tera ja
vastatera tulevat kohdakkain. Aseta rakotulkki
terien valiin. Saada pystyvastateran valys saa-
tomuttereilla M12 (C, Kuva 25.) 1,2-1,5 mm
(0,05-0,06").

3. Kirista saatomutterit (C) ja vastateran kiinnitys-
ruuvit (A).

4. Saada vaakavasteteran valys etureunasta

4-5 mm (0.15-0,20").

Kirista kiinnitysruuvi (B).

Tarkista viela teravalykset.

o o

Kuva 25. Pystyvastaterdn Kiinnitys ja séété

23



CH160

hakkeen pituus
—— [ ——————
terdvélys 1,2-1,5 mm -
o terélaikka
pystyvastateran lukitusruuvi (A) N
saatémutteri (C) , >N leikkuuteré
Y L
terén kiinnitysruuvi
pystyvastateréa
vaakavastaterén
vaakavastaterd teravalys
etunurkassa
4-5mm
Kuva 26. Poikkileikkaus terédlaikasta ja terista
URA-AKSELIN VAIHTO 6. Liikuta ura-akselia siten, etta se |0ystyy ja sen
VoI poistaa.
1. Poista ylakotelo. 7. Puhdista akselireika ja asenna akseli kuvan
Poista laakerit, katso kohta Laakerin vaihto. 27. mukaisesti.
Hitsaaminen vahingoittaa laakereita. 8. Hitsaa pinnan tasalle pienahitsi kolmeella pal-
3. Nosta teralaikka nosturilla ylos. kolla. Kaytettava lisaaine ESAB 68.81, OK 48,
4. Hio 11 mm syva ura noin 17 mm akselin olak- OK Femax 38.65 tai vastaava.

keesta. Katso kuva 27.
5. Lammita liitoskohtaa tarvittaessa.

Hio 11 mm syvé ura noin 17 mm
akselin olakkeesta.

o 17 mm
o Lémmite_ttéivé a_/ue |
' 1 NS
Ty, ] |
N N\ SR - _ " >
=| 3 _|-
Y3 [ |
| /7 \
g
— | |
| 43510420
2 mm J| 15 mm

Kuva 27. Ura-akselin vaihto o4



CH160

LAAKERIN VAIHTO

1.

W

10.

11.

12.

13.
.Asenna toinen pdlysuojan puolikas laakeripe-

14

15.

Avaa ylakotelo. Kappale Ylakotelon avaus ja
irrotus.

Poista kiinnitysruuvit M10 (7) ja laakeripesan
kannet (6).

Merkitse kiristysholkin paikka akselilla.

Nosta teralaikkaa.

Kaanna lukkolevyn (3) sakara akselimutterin
kolosta ja avaa akselimutteri.

Poista akselimutteri, lukkolevy, soviterengas
(4), laakeri (5), soviterengas (9) ja kiristysholk-
ki (10).

Asenna kiristysholkki, soviterengas (9) ja
laakeri teralaikan akselille. Huomioi soviteren-
kaan 9 paksuus, katso kuva 28.

Asenna lukkolevy sakarat ulospain ja sisapuo-
linen sakara kiristysholkin uraan, seka kierra
akselimutteri paikallen.

. Laakerin sisarenkaan tulee painua tiiviisti kiris-

tysholkin kartioon.

Kirista akselimutteri haka-avaimella kunnes
laakeri on tiukasti holkilla tai 80 Nm. Laakerin
ulkorenkaan tulee kuitenkin pydria helposti.
Huomio kiristysholkin paikka akselilla.
Taivuta yksi lukkolevyn sakaroista akselimutte-
rin koloon.

Asenna polysuojan toinen puolikas ja paaty-
levy laakeripesaan. Pujota soviterengas (4)
akselille.

Laske teralaikka laakeripesaan.

san kanteen ja kiinnita laakerien kannet kiinni-
tysruuveilla ja kirista kiinnitysruuvit 50 Nm.
Rasvaa laakeripesa. Liiallinen rasvan kaytto
aiheuttaa ylikuumenemista ja heikentaa voite-
luvaikutusta.

i ﬁ/ 6 h=12,7
%@®05/4 /
// @/ / 3 21

1 10 9/ ‘
%

Kuva 28. Sydttélaitteen puoleinen laakerointi

Kuva 29. Ura-akselin puoleinen laakerointi

Syottélaitteen ja ura-akselin puoleisissa paissa
on erlaiset laakeroinnit. Ura-akselin puoleisessa
laakeroinnissa kuva 29. ei ole soviterenkaita (4 ja
9) eika paatylevya (1). Ura-akselin laakeroinnissa
pdlysuojat molemmin puolin (11).

25



CH160

LAAKERIVALYKSEN SAATO

10.

11.
12.

13.

. Avaa ylakotelo. Kappale Ylakotelon avaus ja

irrotus.

Poista kiinnitysruuvit M10 (7) ja laakeripesan
kannet (6).

Poista rasva laakeripesasta.

Nosta teralaikkaa.

Kaanna lukkolevyn (3) sakara akselimutterin
kolosta ja avaa akselimutteri.

Poista soviterengas (3). mikali kyseessa
syottolaitteen puoleinen laakeri.

Mittaa rakotulkilla laakerin sateittaisvalys
laakerin paalta, rullien ja ylakehan valista.
Valyksen tulee olla 0,02 - 0,03 mm. Mittaa
valys tyontamalla rakotulkki rullien valista
,kohta A, kuva 31. lapi laakerin, ja sen jalkeen
tyontamalla rakotulkkia edestakaisin rullien ja
ylakehan valissa, katso kuva 32. Ala tyénna
rakotulkkia vakisin valyksen lapi.

Jos valys on suurempi kuin 0,03 mm, kaanna

lukkolevyn (2) sakara akselimutterin (1) kolosta.

Laakeri kiristetaan kaantamalla akselimutteria
myotapaivaan 70 mm tai 2 3/4” koukkuavai-
mella, kunnes oikea valys on saavutettu. Al4
kirista vasaroimalla akselimutteria.

Kaanna akselimutteria myotapaivaan kunnes
kolo on lahimman varmistuslaatan sakaran
kohdalla. K&anna sakara koloon. Ala kdanna
samaa sakaraa kuin aiemmin.

Laske teralaikka laakeripesaan.

Asenna laakeripesan kansi ja kirista kannen
kiinnitysruuvit (6) 50 Nm.

Rasvaa laakeripesa. Liiallinen rasvan kayttd
aiheuttaa kuumenemista ja heikentaa voitelu-
vaikutusta.

Kuva 31. Tybnné rakotulkki rullien ja laakerin

ylékehén vélista

Kuva 32. Vélyksen mittaus

Kuva 33. Laakerin kiristys
26




PUHALLUSPUTKI

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
03515310 | Lyhyt puhallusputki koonta
03515320 | Pitka puhallusputki koonta
1| 43515120 [Lyhyt puhallusputki 1
2| 43510240 |Lippa 1
3| 52117108 |Lukitusmutteri M10 DIN985 88ZN 4
4| 03510300 |Ketju 600 1
5| 94612082 | Vetojousi DU26 DL2,6 L106 1
6| 52119360 | Siipimutteri 1
7| 43511670 |Turvaruuvi M16X40 1
8| 52840295 |Jousisokka 5X24 DIN1481 3
9| 43340751 |Rulla 2
10| 52117082 | Lukitusmutteri M8 DIN985 88ZN 1
11| 43511650 | Turvaruuvi M10X50 2
12| 52200334 | Aluslevy M8 DIN440 ZN 1
13| 43515130 |Pitka puhallusputki 1
14| 03514590 |Ketju 1100 1

27




CH160

CH160

////
~
~ /
// ///\ /
\
NS \\
A
TS > V4
\
\
Jo 7\ N — —
> NSNS
. \\ N
4 < A
|
0 /
p \ yd
90 = \
.
/
/
/
I\
A
=
N,

I\ \

- \

//

NILS N
/ ®
\

-

/

WA
V-




CH160

CH160
Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl

1| 33514290 |[Alarunko 1
2| 03510200 |Teralaikka koonta 1
21| 33510190 [Teralaikka 1
2.2| 43510220 |[Tera 2
2.3| 52060258 |Kuusioruuvi M10X40 DIN933 88ZN 8
24| 52117108 [Lukitusmutteri M10 DIN985 8ZN 8

3 Laakerointi
41 43511630 |Turvaruuvi 2
5 43513140 |Jalan jatke asennus 1
5.1| 43512490 |Jalan jatke 1
5.2 52062023 |Kuusioruuvi M12X30 DIN933 88ZN 1
5.3| 52200508 |Aluslevy M12 DIN440 ZN 2
54| 52117124 |Lukitusmutteri M12 DIN985 8ZN 1
6| 43341270 |Asennuslevy 2
7| 52117165 |Lukitusmutteri M16 DIN985 8ZN 1
8| 43511660 | Turvaruuvi M16X240 1
9 52062056 |Kuusioruuvi M12X60 DIN931 88ZN 4
10 41215682 |Aluslevy 4
11| 52117124 | Lukitusmutteri M12 DIN985 88ZN 7
12| 52062916 | Kuusioruuvi M16X60 DIN933 88ZN 1
13| 52110079 |Kuusiomutteri M16 DIN934 8ZN 1
14| 43510420 ([Ura-akseli 1
15| 52060043 |Kuusioruuvi M6X25 DIN933 88ZN 5
16| 43511630 | Turvaruuvi M12X50 2
17| 33345150 |Ylarunko 1
18| 52062031 |Kuusioruuvi M12X40 DIN933 88ZN 2
19| 43340546 |Ruuvi L202 1
20| 33341009 [Pystyvastatera 1
21| 33340993 |Vaakavastatera 1
22| 52117066 |Lukitusmutteri M6 DIN985 88ZN 5
23| 52842143 |Neulasokka 5X105 1
24| 43291103 |Vastateran saadin 2
25| 52110053 | Kuusiomutteri M12 DIN934 8ZN 8
26| 52062106 |Kuusioruuvi M16X30 DIN933 88ZN 2
27| 52062098 | Kuusioruuvi M16X25 DIN933 88ZN 1
28| 43341429 |Lukitustappi 1
29| 52211042 |Jousialuslevy M10 DIN127 ZN 1
30| 03291143 |Ketju 1
31| 52832045 |Vetoniitti 4,8X19 2
32| 43310499 |Aluslevy 1
33| 52060209 |Kuusioruuvi M10X16 DIN933 88ZN 1

29




CH160

03514390 HIHNAVAIHDE CH160T i=2,1




CH160

03514390 HIHNAVAIHDE CH160T i=2,1

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl

1| 43514300 [Hihnapyora D315 1

2| 43514450 |Laakeripesa 1
3| 43514330 [Hihnapyora koonta 1
3.1| 43514350 |Hihnapyora D150 1
3.2| 43514340 |Kartioholkki 1
3.3| 52214269 |Varmistuslaatta M12 NORD-LOCK 3
3.4| 52062023 |Kuusioruuvi M12X30 DIN933 88ZN 3
4| 54822382 |Kiilahihna 5
5 43512020 |Hihnankiristin koonta 1
5.1 43512030 |Hihnankiristin 1
5.2| 43341106 |[Rulla 1
5.3| 52840055 |Jousisokka 5X50 DIN1481 1
54| 43341114 |Kiristimen tappi 1
5.5 54511134 | Urakuulalaakeri 2
6| 43341114 |Tappi 1
7| 52063658 |Kuusioruuvi M12x120 DIN933 88ZN 1
8| 43511950 |Tappi 1
9 43512050 |Jousen painin 1
10 52090560 |Kuusioruuvi M12x50 DIN933 10.9 4
11| 52117124 | Lukitusmutteri M12 DIN985 8ZN 4
12| 43511970 [Hihnapyodran suojalevy 1
13| 43511780 [Nivelakselin suoja 1
14| 52060126 | Kuusioruuvi M8X20 DIN933 88ZN 6
15 52117082 |Lukitusmutteri M8 DIN985 8ZN 6
16| 43402150 |Jousi 1
17| 54512140 |[Kuulalaakeri 2
18| 52230257 |Akselivarmistin 45x2,5 DIN471 1
19| 52200466 |Aluslevy M12 DIN440 ZN 4
20| 52200334 [Aluslevy M8 DIN440 ZN 2
21| 52200037 |Aluslevy M8 DIN126 58ZN 6
22| 52840055 |Jousisokka 5X50 DIN1481 2




CH160

LAAKEROINTI

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
1| 54513569 |Paatylevy 1
2| 54512371 | Kiristysholkkisarja 2
2.1 - Akselimutteri 1
2.2 - Lukkolevy 1
2.3 - Kiristysholkki 1
3| 43513360 [Soviterengas D90/83X12.7 1
4| 54512363 [Kartiorullalaakeri 2
5 54513590 [Laakeripesa 2
5.1 52401015 [Rasvanippa AR1/8 1
5.2 - Kuusioruuvi M10x50 DIN931 10.9 2
6| 43513350 |[Soviterengas D90/83X5.4 1
7| 52334232 |Podlytiiviste 1

32




VETOKOLMIO

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
1| 43343790 [ Vetokarttu 1
2| 52062221 | Kuusioruuvi M20X50 DIN933 88ZN 4
3| 52117207 |Lukitusmutteri M20 DIN985 8ZN 4
4| 52211083 |Jousialuslevy M20 DIN127 ZN 4
5| 40293797 |Holkki 2
6| 52842150 |Rengassokka 10X45 2
7| 52832094 | Vetoniitti 4,8X15 FE 2
8| 54826110 [Ketju 2
9| 52060175 |Kuusioruuvi M8X25 DIN933 88ZN 10

10| 43482290 |Letkunpidike 1
11| 52200037 |Aluslevy M8 DIN126 58ZN 10
12| 52117082 | Lukitusmutteri M8 DIN985 88ZN 10
13| 43514240 |Peitelevy 1
14| 43514210 |[Suojalevy 1
15| 43511780 [Nivelakselin suoja 1
16| 52200334 | Aluslevy M8 DIN440 ZN 2

33




CH160

03511030 SYOTTOSUPPILO F160




CH160

03511030 SYOTTOSUPPILO F160

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
1| 43517400 [Syoéttosuppilo F160 1
2| 43517640 |Turvalappa 1
3| 43517690 |[Suoja PVC 1
41 94613098 |Vetojousi DU23 DL3,5 L200 1
5| 52070406 |Kuusioruuvi M8x35 DIN931 88ZN 2
6| 52060233 |Kuusioruuvi M10X30 DIN933 88ZN 3
7 52060191 |Kuusioruuvi M8X22 DIN933 88ZN 3
8| 43517710 |Kiinnityslatta 1
9| 52117082 [Lukitusmutteri M8 DIN985 8ZN 5

10| 52117108 | Lukitusmutteri M10 DIN985 8ZN 3
11| 52063013 [Kuusioruuvi M16X240 DIN931 88ZN 1
12| 52117165 |Lukitusmutteri M16 DIN985 8ZN 1
13| 43517730 |Kuljetustuki 1
14| 43517630 |Turvasanka 1
15| 43517650 |Laukaisuvarsi 1
16| 43517590 |Turvalapan akseli 1

35




CH160

LOSI EPMS 100 C

39

@@4 5? @9 10) (11 13 I-\\ 14 @16

i
I as BB 17
7 2 -
N\ /‘
- & > N /3
N 0
“A\\ // _E,. :
S = NN\ IS 20
Z \ 2%
32) (31) (30) (29 24) 21
g ,
2
=
G Y- 4

36



CH160

56001589 LOSI EPMS 100 C

Osa

Tilausnro

Nimitys

Huom.

P
j=1

58005299

Akselin suojakuppi

58005307

Akseli

58005315

Kiila

58005323

Tiivisterengas

58005331

Akselitiiviste

58005349

Kotelo

58005356

Kartiorullalaakeri

OIN|O || BR|WIN|=

58005364

Laakeri

©

58005372

Lukitusmutteri

M40X1,5

—_
o

58005380

Tulppa

G1/4”-A

-
—

58005398

Aluslevy

13X17

RN
N

58005406

Hammaspyodrasarja

—
w

58005414

Tappi

—
o

58005422

Jousialuslevy

—_
(9)]

58005430

Tiivistetulppa

—_
®»

58005448

Paatylaippa

—
\I

58005455

Tappi

RN
(00)

58005463

O-rengas

—_
O

58005471

Nimikyltti

N
o

58005489

Niitti

2X5

N
=N

58005497

Ruuvi

M10X130

N
N

58005505

Aluslevy

N
w

58005513

Tasapainoituslevy

N
~

58005521

O-rengas

N
()]

58005539

Venttiililevy

N
»

58005547

Venttiilin ohjain

N
~

58005554

Levy

N
(oc]

58005562

O-rengas

N
(o]

58005570

Tiivisterengas

w
o

58005588

Valilevy

w
—_

58005596

O-rengas

w
N

58005604

Kardaaniakseli

w
w

58005612

Tulppa

M10X1

w
g

58005620

Aluslevy

A10X14

w
($)}

58005638

Jousi

w
(@]

58005646

Ohjaintappi

w
~

58005653

Kuula

w
(0]

58005661

Tulppa

G-1/2"-A

w
(o]

58005679

Aluslevy

22X27-Cu

NININININININDIA|ala NN DR N AN~

37




Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
1] 56001589 | Hydraulimoottori LOSI EPMS 100 C 1
2| 52432044 | Kaksoisnippa R1/2-3/4” 2
3| 56533151 |Letkuasetelma V3/4’S L=1,0 m 2
4| 52390580 [Usit-rengas U27,05X34,93X2,49 2
5 52449220 |Pikaliitinnippa 3/4” SK 2
6| 52449238 [Pikaliitinrunko 3/4” SK 2
7| 52062031 [Kuusioruuvi M12X40 DIN933 88ZN 4
8| 52062023 |Kuusioruuvi M12X30 DIN933 88ZN 2
9| 52117124 | Lukitusmutteri M12 DIN985 8ZN 14

10| 54923073 | Tasovaimennin 2
11| 43510640 | Moottorin kannake 1
12| 43510620 [Kannake vasen 1
13| 43510630 |Kannake oikea 1
141 43510590 | Kytkinholkki 1
15| 43510540 |Rajoitinlevy 1
16| 56053986 | Imuventtiili R1/2” 1
17| 52301397 |O-rengas 21,95x1,78 90SH 2
18| 52060225 | Kuusioruuvi M10X25 DIN933 88ZN 1
19| 52117108 | Lukitusmutteri M10 DIN985 88ZN 5




CH160

SOVITUS WILLE

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
43510500 |Sovitus Wille koonta
1| 43510490 |Runko 1
2| 43510510 |Levy 2
3| 52062163 |Kuusioruuvi M16X100 DIN931 88ZN 4
4| 52117165 [Lukitusmutteri M16 DIN985 88ZN 4
5| 52200078 |Aluslevy M16 DIN126 58ZN 4
6| 43512510 |Kuusioruuvi M20X120 1
7| 52117207 | Lukitusmutteri M20 DIN985 88ZN 1

39




CH160

SOVITUS BOBCAT

Osa| Tilausnro |Nimitys Huom. Kpl
1] 03510800 |Sovitusrunko 1
1.1| 43510820 |Ylapalkki 1
1.2 43510830 |Kannatin vasen 1
1.3 43510840 |Kannatin oikea 1
14| 52062023 |Kuusioruuvi M12X30 DIN933 88ZN 4
1.5 52117124 |Lukitusmutteri M12 DIN985 88ZN 8
1.6| 43512510 |Kuusioruuvi 20X120 1
1.7| 43513120 [Kiinnityslevy 1
1.8 52200466 |Aluslevy M12 DIN440 ZN 8
1.9| 52117207 |Lukitusmutteri M20 DIN985 88ZN 1
2| 52062221 |Kuusioruuvi M20X50 DIN933 88ZN 2
3| 52211083 |Jousialuslevy M20 DIN127 ZN 4
4| 52117207 |Lukitusmutteri M20 DIN985 88ZN 4
5[ 52062213 [Kuusioruuvi M20X40 DIN933 88ZN 2

40




LRI LA IALIALILLLLLOLLILIAILIALIALIALLOLOLOLIALIAAALILLLLOLLLIAIAIAAIALLLO LOLLIAIIAAAALLLOLOLOLA A ALAAAOOO

TAKUUTODISTUS

Farmi Forest Oy:n tuotteille mydnnetaan 12 kk:n takuu, jonka aikana vastaamme
raaka- aine ja valmistusvioista. Takuu astuu voimaan tavaran toimituspaivasta.

Valmistaja ei vastaa vaurioista, joka aiheutuu:

» tuotteen vaarinkaytosta

+ ilman valmistajan suostumusta suoritetuista muutoksista tai korjauksista
* puutteellisesta huollosta

» varaosista, jotka eivat ole alkuperaisia

Takuu ei koske kulutusosia.

Viallinen osa on toimitettava rahti maksettuna valmistajalle tarkastusta varten.
Korjauksen hoitaa Farmi Forest Oy tai sen valtuuttama asiantuntija. Takuu on voi-
massa vain, jos oheisen sivun alin osa palautetaan valmistajalle viimeistaan 14
paivan kuluessa tavaran vastaanottopaivasta asianmukaisesti taytettyna.
Palauttamalla takuutodistuksen koneen omistaja tunnustaa tutustuneensa laitteen
mukana seuraavaan kayttdohjeeseen.

QORI

® Farmi Forest Corporation
FA Ahmolantie 6
FIN-74510 lISALMI
FINLAND



O-LLLOLOOLLALILLLILLILOLILALILLILLLILLILALILLOLALILILLI LA

Vastaanottopaiva: / 20

Myyja:

Myyijan osoite:

Myyijan puhelinnumero:

Tuote:

Sarjanumero:

OLILALILOLLLLOLLLLILLLOLLILLILLILAL IO

Palautetaan valmistajalle

Vastaanottopaiva: / 20 |

Myyja:

Myyijan osoite:

Myyijan puhelinnumero: |

Asiakas: |

Asiakkaan osoite:

Asiakkaan puhelinnumero: |

Tuote: |

Sarjanumero:







FA m!

Farmi Forest Corporation
Ahmolantie 6
FIN-74510 lisalmi, Finland
Puh. +358 (0)17 83 241
Fax. +358 (0)17 8324 372
www.farmiforest.fi



